
PENGURUS PUSAT HIMPUNAN PERAWAT MANAJER INDONESIA (HPMI) 
J1. Raya Hankam Rt.006 Rw.05 No.9A Kel. Jati Melati Kec. Pondok Melati 

Pondok Gede - Bekasi 17113 
Telp / Fax : 021-84599712 Hp. 082112854779 email: hstcglobalindonesia@yahoo.co.id 

  

 

K  E  P  U  T  U  S  A  N 
HIMPUNAN PERAWAT MANAJER INDONESIA (HPMI) 

NOMOR    : KEP/  09    / IX / 2017. 
 

Tentang 
 

PENGURUS HIMPUNAN PERAWAT MANAJER INDONESIA (HPMI)  
PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

 
 

Menimbang : 1. Bahwa    sesuai dengan Anggaran Dasar dan Anggaran 
Rumah Tangga Himpunan Perawat Manajer 
Indonesia,tentang kepengurusan organisasi HPMI; 

   
2. 
 
 
3. 
 
 

 
Bahwa Himpunan Perawat Manajer Indonesia Setiap 
Provinsi dibentuk melalui kongres HPMI tingkat provinsi 
 
Bahwa hasil  Kongres Himpunan Perawat Manajer 
Indonesia  Provinsi Kalimantan Timur, tentang 
pemilihan Ketua dan pengurus. 

 
Mengingat 

 
: 

 
 

 
Laporan kegaiatan Kongres HPMI Provinsi Nusa 
Tenggara Barat, tentang hasil pemilihan Ketua dan 
pengurus HPMI Provinsi Kalimantan Timur, 

 
Memperhatikan 

 
: 

 
1. 
 
 
 
 
 
2. 

 
Surat Ketua DPW PPNI  Provinsi Kalimantan Timur  
Nomor : 006 / DPW.PPNI / Kaltim / KS / IV / 2017 
tanggal  21 April     2017, tentang Persetujuan Panitia 
Pembentukan Pengurus HPMI Provinsi Kalimantan 
Timur  
 
Pertimbangan Pengurus Pusat Himpunan Perawat 
Manajer Indonesia, tentang pengurus HPMI Provinsi 
Kalimantan Timur 

         
 
      MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan 

 
: 

  
KEPUTUSAN   TENTANG  PENGURUS HPMI 
PROVINSI KALIMANTAN TIMUR    PERIODE 2017 – 
2022. 

 
KESATU 

 
: 

  
Nama nama yang ada dalam lampiran Keputusan ini 
diangkat sebagai pengurus HPMI Provinsi Kalimantan 
Timur, Periode 2017 – 2022. 
 

 
KEDUA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Masa bakti Pengurus HPMI Provinsi Kalimantan Timur, 
Periode 2017 – 2022. sebagaimana pada Diktum kesatu 
adalah 5 (lima) tahun terhitung mulai tanggal ditetapkan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PENGURUS PUSAT HIMPUNAN PERAWAT MANAJER INDONESIA (HPMI) 
J1. Raya Hankam Rt.006 Rw.05 No.9A Kel. Jati Melati Kec. Pondok Melati 

Pondok Gede - Bekasi 17113 
Telp / Fax : 021-84599712 email: hpmi.pusat@gmail.com 

   

 

 
 
KETIGA 

 
 
: 

 
 
Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan 

 
 

  
 

 
. 

   
    Ditetapkan di :      Jakarta 
    Tanggal   :      22   September     2017 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PENGURUS PUSAT HIMPUNAN PERAWAT MANAJER INDONESIA (HPMI) 
J1. Raya Hankam Rt.006 Rw.05 No.9A Kel. Jati Melati Kec. Pondok Melati 

Pondok Gede - Bekasi 17113 
Telp / Fax : 021-84599712 email: hpmi.pusat@gmail.com 

   

 

Lampiran Keputusan Ketua HPMI Pusat 
Nomor   :  KEP/ 09  / IX /2017. 
Tanggal :  22 September    2017 

 
 

SUSUNAN PENGURUS HIMPUNAN PERAWAT MANAJER INDONESIA (HPMI)  
PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

 
 
DEWAN PERTIMBANGAN    
KETUA  : Rasmun, S.Kp., M.Kes.  
SEKRETARIS  : Dr. Hj. Nunung Herlina, S.Kp., M.Pd.  
ANGGOTA  : Edi Sukamto, S.Kp.,M.Kep.  
   Ruminem, S.Kp., M.Kes.  
   Supriadi, S.Kp. M.Kep. 

  Ns. Suwanto, S.Kep., M. Adm. Kes. 
 

    
DEWAN PENGURUS     
KETUA  : Ns. Maridi MD, S.Kep., M.Kep. 
WAKIL KETUA  : Ns. Purwanto, S.Kep., M.Kep. 
SEKRETARIS  : Ns. Zainuddin Saleh, S.Kep., M.Kep. 
WAKIL  SEKRETARIS  : Ns. Edy Mulyono, S.Kep., M.Kep. 
BENDAHARA  : Ns. Yusnita Sirait, S.Kep., M.Kep. 
WAKIL BENDAHARA   Ns. Dina Noviesca, S.Kep.  
   
KETUA BIDANG     
BIDANG ORGANISASI     
KETUA   : Ns. Rusdi, S.Kep., M.Kep.  
ANGGOTA  : 1.  Ns. Alfi Fahrur Rizal, S. Kep., M.Kep.  
 : 2.  Ns. WahyuOktoviyanti, S.Kep.MM 

3. JemmiAnggraini, S.Kep.  
 

 : 4. Ns. Nursehan, S.Kep.  
 : 5. Ns. Sireniah Busang, S.Kep.  

6.  Ns. Lurin Dian, S.Kep. MM 
 

    
BIDANG PELAYANAN 
KETUA  : Ns. Siti Wardatun Hasanah, S.Kep., MM  
ANGGOTA  : 1. Ns. Irma Andriyani, S.Kep.  
  2. Nina Rahmiyana, S.Kep.  
  3. Heldiana, S.Kep.  
  4. Erni Susanti, A. Md. Kep. 

5. T. Emen Asto Budi, SST 
 

    
BIDANG ETIK DAN HUKUM  
KETUA  : Ns. Edyar Miharja, S.Kep., M.H.  
ANGGOTA  : 1. Ns. Enok Sureskiarti, S.Kep. M.Kep   
  2. Ns. Kadar Muhammad, S.Kep., M. Adm Kes.  
  3. Ahmad Hasan Hadi, S.Kep.  
  4. Ahadi Sunandar, A. Md. Kep. 

5. Sultan, S.Kep. 
 

    
BIDANG PENDIDIKAN DAN PELATIHAN 
KETUA  : Ns. Vinsensia Tetty, S.Kep. M.Kep.  
ANGOTA  : 1. Ns. Ratanto, S.Kep. M.Kep.  
  2. Ns. Widyastuti, S.Kep., M.Kep. 

3. Ns. Ipandi Lukman, S. Kep. 
 

  4. Ns. Anwar, S.Kep.  
  5. Ns. Mulyanti, S.Kep.  
    
 



PENGURUS PUSAT HIMPUNAN PERAWAT MANAJER INDONESIA (HPMI) 
J1. Raya Hankam Rt.006 Rw.05 No.9A Kel. Jati Melati Kec. Pondok Melati 

Pondok Gede - Bekasi 17113 
Telp / Fax : 021-84599712 email: hpmi.pusat@gmail.com 

   

 

 
 
BIDANG PENELITAN  DAN PENGEMBANGAN  
KETUA  : Ns. Joanggi W. Haryanto, S.Kep. M.Kep.  
ANGOTA  : 

 
1.  Ns. Jumberi, S.Kep.. 
2. Ns. Aprilia Nuryanti, S.Kep., M.Kep. 

 

  
 

3. Ns. Milkatun, S.Kep. M.Kep 
4. Ns. Nurlely Tri Wahyuni, S.Kep. 

 

  5. 5.. Ns. Lestari Ekawati, S.Kep.  
    
BIDANG KESEJAHTERAAN  
KETUA  : H. Alimul Hakim, SKM., M.Si   
ANGGOTA  : 1. Ns. Sitti Shoimatul Azizah, S.Kep..  
  2. Nur Mastianah Sitompul  
  3. Mariatul Sha’diyah, A Md. Kep.  
  4. Dewi A. Siregar, A. Md. Kep.  
  5. Ernawati, A. Md. Kep., SKM  
    
KOORDINATOR WILAYAH KOTA/ KABUPATEN 
Paser : Agus Supriyo, A. Md.Kep.  
Bontang : Ns. Bambang Sri Mulyono, S.Kep, M.Kep.  
Kutai Timur : Ns. Lely Pembriani, S.Kep.  
Penajam Paser Utara : Ns. Karseno, S.Kep.  
Berau : Syahrial, A. Md. Kep.  
Kutai Barat : Dahlia, A Md. Kep., SKM., M.Kes.  
Mahakam Ulu : Antonius Jiu, S. Kep.  
Kutai Kartanegara : Mukmin Nasri, S.Kep.  

 
Ditetapkan di   :        Jakarta 

    Tanggal     :       22 September  2017 
 

 




